
趣旨に共感したホテルオークラの協力により、とびきりのカレーを用意いたします。

東日本大震災支援
カレーライス ディネアミカル

この度の東日本大震災で犠牲になられた方々に心からお見舞い申し上げます。
そして、いまだ苦しい状況に置かれている被災者の方々が、一日も早く、少しでも今までの生活を取り戻せるよう、
心から念じてやみません。 
震災直後、La Chaîne des Rôtisseurs 日本本部は、関東支部・関西支部・九州支部に対し、被災地域の支援を目的
とする、義援金をお願い致しました。
各支部会員全員への連絡、募金は、時間的に難しいと判断されましたので、上記３支部単位で、義援金をとりまとめ
ていただいているところでございますが、本部といたしましては、下記の通り、東日本大震災支援ディネアミカルとして
「カレーライス ディナー」を開催したいと存じます。
ほんの少しではありますが「食」を通じての支援の場の企画でございます。被災地区の会員の方の情報も得られると
存じます。
他でも支援の場があろうとは存じますが、一人でも多くの会員の方々のご参加をお願い致します。

会費は、実費を除いた一切を義援金として日本赤十字社に送ります。

日　 時

場　所

参加費
申　 込

日本ラ シェーヌ デ ローティスール協会
日本本部会長　巻波宰平

　　　　　　　　　 記　
平成２3年 4月12日 (火)　
午後6時 受付開始 ／ 午後6時30分 開宴
ホテルオークラ
本館5階「オーキッドルーム」　　
 20,000円（会員・ゲスト共 同額）　
4月6日必着、4月8日迄に参加費をお振り込み下さい。
［振込先］ 三菱東京ＵＦＪ銀行 虎ノ門支店　普通 2913167
　　　　 ニホンラシェーヌ デ ローティスールキョウカイ ホンブ
　　　　（日本ラシェーヌ デ ローティスール協会本部）

：

：

：
：


